МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99

Баварская ул., д.14, Краснодар, 350053, тел./факс (861) 211-13-70

E-mail:  school-nd@mail.ru

ПРИКАЗ

         «13»  января 2020 г.                                              № ____

О проведении аттестации педагогических работников МАОУ СОШ

№ 99 в период 2 полугодия 2019-2020 учебного года

С целью проведения аттестации на установление соответствия

занимаемой должности, в соответствии с «Положением об аттестации

педагогических работников» и перспективным графиком аттестации.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень материалов, необходимых для оценки уровня

квалификации учителя и эффективности его работы с целью установления

соответствия занимаемой должности «учитель»,  в составе:

1.1. Перспективный график аттестации.

1.2. Личное письменное  заявление аттестуемого.

1.3. Представление опыта работы аттестуемого руководителем МО

и/или заместителем директора, курирующим данную предметную область.

1.4. 2-3 разработки уроков и/или внеклассного мероприятия.

1.5. Анализ и/или отзыв на уроки аттестуемого, посещённые членами

аттестационной комиссии школы.

2.  Провести аттестацию в целях установления соответствия

занимаемой должности «учитель» следующим учителям, в соответствии с

графиком:

п/п ФИО Период

1.  Береговая М.В.  27.01.2020

2.  Габриэлян Э.Г. 28.01. 2020

3.  Гогуева О.Н. 29.01. 2020

4.  Курилина Е.И. 30.01.2020

5.  Мухин А.В. 31.01.2020

6.  Номоконова В. В. 03.02.2020

7.  Стуканова А.А. 04.02.2020

8.  Усова А.В. 05.02.2020

9.  Четина Н.В. 06.02.2020

10.  Югин В.В. 07.02.2020

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УМР  Дебёлову И.С..

Директор МАОУ СОШ № 99                                            Гаврилюк Н.Б.

 С приказом ознакомлены:
Дебёлова И.С.

Береговая М.В.

Габриэлян Э.Г.

Гогуева О.Н.

Курилина Е.И.

Мухин А.В.

Номоконова В. В.

Стуканова А.А.

Усова А.В.

Четина Н.В.

Югин В.В.